
2025 年 7 月吉日 

お客様各位 
ジャパンセンサー株式会社 

代表取締役 藤本 典弘 

  
大阪営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務拡大に伴い大阪営業所を下記のとおり移転する運びとなりま
したことをご案内申し上げます。 

これを機に、より一層皆さまのご期待に沿えるよう努めてまいる所存です。今後とも変
わらぬご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

 

■移転先のご案内 
新住所：〒５３２－００１１ 

大阪市淀川区西中島 4 丁目１１－２１ 新大阪コパービル４階 
TEL  ：06-6304-7335（変更ございません） 
FAX  ：06-6304-7698（変更ございません） 
最寄駅：大阪メトロ御堂筋線「西中島南方」駅徒歩約５分、  

阪急京都線「南方」駅徒歩約７分 
    JR「新大阪」駅徒歩約 16 分 
業務開始日：2025 年 7 月 28 日(月) 
※ただし電話は 7 月 31 日(木)開通予定。 

28 日から開通までは東京本社へ転送されるためお急ぎのお客様は各営業担当者へ直
接お電話くださいませ。 

 
 ■郵便物、修理・校正品またはデモ機の送付について 
  大阪営業所宛てに郵便物、修理・校正またはデモ機の返却をしていただく場合、7 月

25 日(金)到着分より、上記新住所へお送りくださいますようお願いします。 
 7 月 24 日(木)到着分まで現住所 
  7 月 25 日(金)到着分から新住所 
 

■本件のお問い合わせ先 
  営業部 大阪営業グループ 武藤 

TEL.06-6304-7335 
メール：hmuto@japansensor.co.jp 
 

以上 


